

## ÄIDIN JA LAPSEN TERVEYDEN KUUKAUSI

### Piirineuvottelu 8.5.2021 ZOOMissa

Kokoontumisrajoitusten vuoksi piirineuvottelu eli Rotarypiiri 1420 ry:n kevätkokous järjestetään virtuaalisesti ZOOMilla lauantaina 8.5. klo 16.00. Kokouksessa päätetään mm. ensi vuoden toimintasuunnitelmasta, talousarviosta ja jäsenmaksusta. Klubit saavat kokoukseen erillisen kutsun osallistumislinkkeineen.



Rotary dollar = 0,85 €



Rotary Opens Opportunities

### Tärkeitä päivämääriä

- PETS 27.4. ja 8.5. (ZOOM)
- Piirineuvottelu (ZOOM), 8.5.
- Piirikonferenssi (neljän piirin yhteinen virtuaalinen tapahtuma), 15.5.

Lisätietoa piiriin D1420 kotisivuilta (D1420-homepage)

### 2021 Virtual Rotary International Convention

#### ROTARY AVAA MAHDOLLISUUKSIA

Ilmoittautuminen vuoden 2021 virtuaaliseen konferenssiin on käynnistynyt. Tämä tapahtuma korvaa pandemian takia peruuntuneen Rotary Internationalin Taipein konferenssin.

Tapahtuma järjestetään 12.–16.6.2021. Edullisempi osallistumismaksu 49 USD (n. 42 €) on voimassa 7.5.2021 asti. Sen jälkeen maksu on 65 USD.

Konferenssia ennen on esikonferenssi (preconvention) 10.–11.6. kansainvälisten komiteoiden (ICC), Rotaractin ja Rotaryn nuorisovaihdon toimihenkilöille. Niistä jokainen maksaa varsinaisen osallistumismaksun lisäksi 20 USD (n. 17 €).

Maksuihin sisältyy pääsy virtuaaliseen näyttelyyn (House of Friendship).

Voit pitää yhteyttä virtuaaliseen konferenssiin osallistuvien rotarien kanssa Facebookissa. Sieltä löydät tapahtumauutisia ja tietoa ohjelman kohokohdista!

<https://www.facebook.com/events/315599316507109>

Ilmoittautuminen sujuu täällä:

<https://convention.rotary.org/en/taipei>

TULEVAISUUS KÄSISSÄSI – TÄSSÄ JA NYT

PIIRIEN  
KONFERENSSI

15.5.2021

- Host/juontaja: DG Sakari Karjalainen
- 9.00–9.10 DG Teijo Räsänen avaa  
PRID Mark Krawczynski, Poland: *We Care for Our World*
- 9.10–9.30 Piirien esittäytyminen videoin  
DG Ilkka Nikmo esittelee RID Virpi Honkalan
- 9.30–9.50 RID Virpi Honkala: *Jäsenet, korona ja ympäristö* (live Helsinki)
- 9.50–10.10 Johtaja Milla Bruneau: *Keskisuuret kaupungit ratkomassa globaaleja haasteita*
- 10.10–10.20 Lasten- ja nuortenteatteri Hermannin (Kuopio) ympäristölaulu musikaalista *Tulikettu*
- 10.20–10.40 Prof Petteri Taalas, Secretary-General, World Meteorological Organisation:  
*Climate Change and its Mitigation Perspectives*
- 10.40–11.00 DG Venanzia Rizzi interviews RIP Holger Knaack
- 11.00 Farewell



## Piirien yhteinen virtuaalikonferenssi 15.5.2020 klo 9–11

Neljä Suomessa ja Virossa toimivaa rotarypiiriä (piirit 1385, 1390, 1420 ja 1430) järjestävät omien piirikonferenssiensa tilalla yhteisen virtuaalisen konferenssin **lauantaina 15. toukokuuta klo 9.00–11.00**. Virtuaalikonferenssi pidetään verkkorotareiden alustalla

<https://us02web.zoom.us/my/verkkorotary> (Salasana: 1111).

Ohessa on tilaisuuden ohjelma, joka painottuu ympäristöasioihin. Puhujina tai haastateltavina ovat mm. RI:n Presidentti **Holger Knaack**, RI:n hallituksen jäsen **Virpi Honkala**, Maailman ilmatieteen järjestön pääsihteeri, professori **Petteri Taalas** ja **Milla Bruneau**, joka on Lahti – Euroopan ympäristöpääkaupunki -projektin johtaja.

Kaikki mukaan, ei ennakoilmoittautumista! 300 ensimmäistä mahtuu tapahtumaan. Lämpimästi tervetuloa!

## Hyvä rotari, tule mukaan Rotarysäätien toimintaan!

Vain yhdessä toimimalla me – klubisi ja piirimme – voimme parantaa elämänlaatua niin yhteisössäsä kuin maailmanlaajuisesti.

**(Rotary Internationalin visio: "Yhdessä me näemme maailman, jossa ihmiset yhdistävät voimansa ja ryhtyvät toimiin saadakseen aikaan pysyviä muutoksia – maailmanlaajuisesti, paikallisesti ja meissä itsessämme". Visiossa toteutuu Rotaryn tunnuslause "Palvelu itsekkyyden edelle".)**

**Rotary Internationalin Rotarysäätien (TRF) visio:** Rotarysäätio muuttaa lahjoituksesi säätielle palveluprojekteiksi, jotka saavat aikaan pysyviä muutoksia niin paikallisesti kuin maailmanlaajuisesti.

**Rotarysäätien tehtävänä** on luoda rotareille mahdollisuus edistää maailmanlaajuisia yhteisymmärrystä, hyvää tahtoa ja rauhaa. Se tapahtuu edistämällä terveyttä, tukemalla koulutusta ja lievittämällä köyhyyttä.

**Piirimme 1420 Rotarysäätiokomitean tehtävänä** on paikallisesti koordinoita ja edistää kaikkea Rotarysäätien varainhankintaa ja ohjelmiin osallistumista piirissämme. Säätiokomitean tehtävänä on ennen kaikkea tukea ja innostaa klubeja käynnistämään projekteja joko yksin tai muiden klubien kanssa. Tehtävämme on kouluttaa ja neuvoa klubeja onnistumaan niin pienissä paikallisissa kuin myös laajemmissa projekteissa.

Miten me toimimme? Tuomme piirin säätiokomitean alakomiteoiden tehtävät ja vastuuhenkilöt näkyviksi samalla, kun toivotamme klubit tervetulleiksi mukaan toimintaan. Tavoitteemme on tarjota klubien säätiokomiteoiden puheenjohtajille ja jäsenille sekä muille kiinnostuneille mahdollisuutta osallistua komitean toimintaan, järjestämällä webinaareja klubeja kiinnostavista aiheista. Tulemme tarjoamaan "hands-on" tukea klubeille apurahahankkeissa. Näemme, että monipuolinen koulutus ja "hands-on"-tuki ennen kaikkea GG (Global Grant)-hankkeissa mutta myös piiriapurahahankkeissa edistää klubien kiinnostusta aloittaa hankkeita. Toiveenamme on, että saisimme klubien piiriapura- ja GG-hankkeet / -suunnitelmat / -ideat hyvissä ajoin piirin säätiokomitean tietoisuuteen järkevän tuen ja hankerahoituksen varmistamiseksi (suunnitelmat 2021–2024).

Piirin säätiokomitean tavoitteena on uudistaa koulututusta hyödyntämällä uusia menetelmiä. Tavoitteena on toteuttaa apurahojen hakuun, hallinnointiin ja klubien sertifiointiin liittyvät seminaarit ja koulutukset verkossa nk. webinaareina. Lisäksi tulemme tarjoamaan 1–2 GG-työpajaa (voivat olla Zoom-työpajoja), joissa annetaan neuvoja ja opastusta kädestä pitäen kokeneiden asiantuntijoiden avulla. Säätiokomitean tehtävänjako on kaudella 2021–2022 eli ensisijaiset tehtävät: **Erkki Ilus** ja **Maritta Turunen** (Piiriapurahat), **Erkki Teräväinen** (Global Grantit), **Fredrik Pressler** ja **Rein Liivoja** (Säätölahjoitukset), **Markku Nieminen** (Stipendit & Rauhanstipendit), **Merja Roivainen** (PolioPlus) ja **Irmeli Vihertu-Lindström** Piirin 1420 Rotarysäätiokomitean puheenjohtaja.

Kaipaamme säätölahjoituksettiimme lisävoimia Suomenpuolelle. **Piirin strategisiin tavoitteisiin** on kirjattu, että vapaaehtoisten EPN- ja muiden TRF-lahjoitusten rahallisia tavoitteita on kasvatettava merkittävästi, jotta voimme myöntää kohtuullisia apurahoja piirimme klubien hankkeisiin.

Tutustu **Rotarysäätien toimintaan** videon avulla:

<https://www.youtube.com/watch?v=hyLhO3Pknwg>